

Årsredovisning för
Atte Capital AB

556688-2501

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Jansson
Verkställande direktör

2022-11-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Atte Capital AB, 556688-2501, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, finansiering och kapitalförvaltning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat betydligt under i året i jämförelse med tidigare år till följd av minskade konsultuppdrag. Detta är inte pga Covid-19, som vare sig har påverkat bolagets ställning eller resultat under året, utan är självvalt av bolagets styrelse.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	139 074	246 488	1 266 538	1 215 906
Resultat efter finansiella poster	-49 892	-681 523	1 123 680	1 427 490
Soliditet %	92	81	75	68

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 108 769	-204 350
Balanseras i ny räkning		-204 350	204 350
Årets resultat			-31 892
Belopp vid årets utgång	50 000	904 419	-31 892

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	904 419
Årets resultat	-31 892
Summa	872 527

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	747 527
Summa	872 527

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		139 074	246 488
Övriga rörelseintäkter		0	34 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		139 074	281 428
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 505	-1 465
Övriga externa kostnader		-55 545	-133 860
Personalkostnader	2	-69 239	-664 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 250	0
Övriga rörelsekostnader		0	-3 177
Summa rörelsekostnader		-166 539	-802 885
Rörelseresultat		-27 465	-521 457
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 318	7 632
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-26 778	-163 300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 967	-4 398
Summa finansiella poster		-22 427	-160 066
Resultat efter finansiella poster		-49 892	-681 523
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		18 000	477 173
Summa bokslutsdispositioner		18 000	477 173
Resultat före skatt		-31 892	-204 350
Årets resultat		-31 892	-204 350

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	15 250
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	15 250
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	460 472	460 472
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	106 100	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		566 572	460 472
Summa anläggningstillgångar		566 572	475 722
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 963	41 938
Övriga fordringar		19 925	50 038
Summa kortfristiga fordringar		26 888	91 976
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		273 222	0
Summa kortfristiga placeringar		273 222	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		400 914	928 451
Summa kassa och bank		400 914	928 451
Summa omsättningstillgångar		701 024	1 020 427
SUMMA TILLGÅNGAR		1 267 596	1 496 149

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		904 419	1 108 769
Årets resultat		-31 892	-204 350
Summa fritt eget kapital		872 527	904 419
Summa eget kapital		922 527	954 419
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		305 934	323 934
Summa obeskattade reserver		305 934	323 934
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 172	434
Skatteskulder		0	157 203
Övriga skulder		26 463	49 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	10 500
Summa kortfristiga skulder		39 135	217 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 267 596	1 496 149

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Avskrivningar påbörjas först när tillgången tas i bruk. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativreglen, inga pågående fastprisuppdrag fanns vid räkenskapsårets utgång.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 250	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		15 250
Utgående anskaffningsvärden	15 250	15 250
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-15 250	
Utgående nedskrivningar	-15 250	
Redovisat värde	0	15 250

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	623 772	499 632
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		124 140
Utgående anskaffningsvärden	623 772	623 772
Ingående nedskrivningar	-163 300	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-163 300
Utgående nedskrivningar	-163 300	-163 300
Redovisat värde	460 472	460 472

Utgående redovisat värde avser aktier i Corpower AB.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	106 100	
Utgående anskaffningsvärden	106 100	
Redovisat värde	106 100	

Utgående redovisat värde avser investering i Crevi Venture 2.

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Böhmfeld, Actricia Skatt & Redovisning AB.

Underskrifter

Göteborg

Anders Jansson
Anders Jansson
Verkställande direktör

2022-10-28
Datum